PAGE

ДУМА

 УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	«01»октября 2020 года
	№36/77

О внесении изменений в решение № 86/225 от 08.11.2013 г.

«О создании муниципального дорожного фонда
Усть-Бузулукского сельского поселения и утверждении
Положения о порядке формирования и использования
муниципального дорожного фонда Усть-Бузулукского
сельского поселения»
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Усть-Бузулукского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 07 ноября 2011 г. № 2246-ОД "О дорожном фонде Волгоградской области", Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района, Дума Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района РЕШИЛА:

Внести изменения и дополнения в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Усть-Бузулукского сельского поселения:
1. В пункте 3 подпункт 3.1.4. «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов» изложить в следующей редакции: «Ремонт дворовых проездов, тротуаров, пешеходных дорожек и иные работы, отнесенные к работам по ремонту дорог общего пользования, капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в том числе закупка тротуарной плитки и бордюрного камня .»
2. В приложение к положению о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Усть-Бузулукского сельского поселения в смету доходов и расходов муниципального дорожного фонда Усть-Бузулукского сельского поселения в разделе расходы  в пункт «Г» изложить в следующей редакции: «Ремонт дворовых проездов, тротуаров, пешеходных дорожек и иные работы, отнесенные к работам по ремонту дорог общего пользования, капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в том числе закупка тротуарной плитки и бордюрного камня .»
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Усть-Бузулукского

 сельского поселения
	Ю.А.Николюкин

Типовое положение МУНИЦ.ДОР.ФОНД новое